
 1. Memoriał Marka Zarychty 
 PŁOCK, 16.08.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ -1.2 16:32 

 1 GOŁĄB Jarosław 15.03.2000 ULKS MOSiR Sieradz LD 11.16 
 2 LEWANDOWSKI Adam 22.07.1997 MKL Toruń KP 11.26 
 3 KRUPIŃSKI Dawid 12.07.2003 ULKS MOSiR Sieradz LD 11.89 
 DZIKIEWICZ Paweł 30.07.2002 MUKS Płock MZ DNS 
 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ DNS 
 ŚLIWA Jakub 05.11.2004 MKS Pułtusk MZ DNS 
 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ DNS 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 +1.3 15:42 

 1 GOŁĄB Jarosław 15.03.2000 ULKS MOSiR Sieradz LD 10.87 q PB    
 2 LEWANDOWSKI Adam 22.07.1997 MKL Toruń KP 10.96 q SB    
 3 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 11.31 q PB    
 4 DZIKIEWICZ Paweł 30.07.2002 MUKS Płock MZ 11.37 q     
 5 KUCHARSKI Piotr 12.06.1982 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 11.47 q PB    
 6 KRUPIŃSKI Dawid 12.07.2003 ULKS MOSiR Sieradz LD 11.58 q SB    

 Bieg 2/ 3 -0.5 15:47 

 1 ŚLIWA Jakub 05.11.2004 MKS Pułtusk MZ 11.40 q PB    
 2 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 11.80 q PB    
 3 ŻOŁEK Daniel 27.12.1981 MUKS Płock MZ 11.84      
 4 PIĘTA Sebastian 30.06.2004 RKS Łódź LD 12.15  PB    
 5 MARCINIAK Szymon 28.02.2004 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 12.40  PB    
 6 PAWŁOWSKI Daniel 04.04.2007 UKS Dziewiątka Kutno LD 13.89      

 Bieg 3/ 3 +1.2 15:50 

 1 WIECZOREK Bartosz 07.02.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 12.26      
 2 KOŁODZIEJ Kacper 18.04.2005 MKL Toruń KP 12.33      
 3 MIŁKOWSKI Wiktor 15.04.2005 UKS 48 Warszawa MZ 13.87  PB    
 4 OLEJNIK Mikołaj 09.09.2007 UKS Filipides Teresin MZ 14.57      
 5 WOJTCZAK Szymon 11.08.1990 MUKS Płock MZ 15.07  PB    

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 -0.8 17:44 

 1 GRZELAK Mateusz 18.01.2001 MUKS Płock MZ 22.13  PB    
 2 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 22.99  PB    
 3 ŚLIWA Jakub 05.11.2004 MKS Pułtusk MZ 23.16  PB    
 4 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 23.95      

 Bieg 2/ 3 +0.7 17:47 

 1 KUCHARSKI Piotr 12.06.1982 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 23.05  PB    
 2 KRUPIŃSKI Dawid 12.07.2003 ULKS MOSiR Sieradz LD 23.84  SB    
 3 PIĘTA Sebastian 30.06.2004 RKS Łódź LD 24.28  PB    
 4 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 24.31      
 5 WIECZOREK Bartosz 07.02.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 24.40  PB    
 6 CIAPA Bartłomiej 02.02.2003 ULKS MOSiR Sieradz LD 24.77  SB    

 Bieg 3/ 3 -1.1 17:51 

 1 LEWANDOWSKI Adam 22.07.1997 MKL Toruń KP 23.09      
 2 PĘDZIWIATR Marcin 08.05.2003 ULKS MOSiR Sieradz LD 24.23      
 3 MARCINIAK Szymon 28.02.2004 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 25.42  PB    
 4 TEIXEIRA Jory 01.01.2005 LUXEMBOURG 26.59      
 5 KOWALSKI Hubert 12.06.2007 UKS Dziewiątka Kutno LD 28.07      

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   16:47 

 1 GUTOWSKI Dawid 04.01.2002 LKS Vectra Włocławek KP 50.50 
 2 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 53.85 
 3 HUĆKO Michał 28.07.2004 UKS Lisy Zgierz LD 53.90 
 4 BORECKI Kasper 25.03.2005 UKS 48 Warszawa MZ 54.96 
 5 OLEJNIK Mikołaj 09.09.2007 UKS Filipides Teresin MZ 1:02.01 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   16:58 

 1 GADOMSKI Daniel 24.10.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 1:51.29      
 2 WÓJCICKI Grzegorz 05.01.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 1:53.87      
 3 ADAMCZEWSKI Dominik 10.05.2001 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:55.35      
 4 SZPEJNA Paweł 22.08.2000 BKS Bydgoszcz KP 1:57.00      
 5 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 1:58.25      
 6 POULAIN Kamil 27.02.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 2:00.07      
 7 KOVALCHUK Oleh 09.08.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 2:02.45      
 8 NAGÓREK Marcin 05.10.1980 KS Agros Zamość LU 2:02.68 



 9 MAKOWSKI Mateusz 05.08.2004 MKS Pułtusk MZ 2:03.33      
 10 PIOTROWSKI Andrzej 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa MZ 2:04.97  SB    
 11 TEIXEIRA Jory 01.01.2005 LUXEMBOURG 2:10.05      
 LEC Dawid 31.08.1999 AZS-AWF Warszawa MZ DNF      

1500 metrów mężczyzn - start wspólny z 3000m 

 Bieg 1/ 1 18:10 

 1 WILANOWSKI Błażej 07.01.2000 UKS Dziewiątka Kutno LD 4:26.19      
  
3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   18:10 

 1 MŁYNARZ Kamil 09.03.1990 SKB Kraśnik LU 8:48.30      
 2 CYRANKOWSKI Dominik 14.04.2003 LKS Vectra Włocławek KP 8:53.38      
 3 MICHALSKI Filip 28.02.2001 LKS Vectra Włocławek KP 9:29.98      
 KOVALCHUK Oleh 09.08.2001 AZS-AWF Warszawa MZ DNF      
  
110 metrów pł M U18 (91.4) 

 FINAŁ -0.4 17:19 

 1 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ 15.69 
 2 BAUER Dominik 26.02.2004 MKLA Łęczyca LD 16.27 
 3 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ        16.47 - U20 
 4 MARCISZEWSKI Igor 16.01.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 16.58 
 5 JAŚKIEWICZ Adam 19.03.2002 MKLA Łęczyca LD        16.93 – U20 
 6 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 17.19 
 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD DNF 

110 metrów ppł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 +0.5 16:21 

 1 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 16.71 q     
 2 JAŚKIEWICZ Adam 19.03.2002 MKLA Łęczyca LD 16.84 q PB    

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +1.4 16:16 

 1 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ 15.89 q     
 2 MARCISZEWSKI Igor 16.01.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 15.91 q PB    
 3 BAUER Dominik 26.02.2004 MKLA Łęczyca LD 16.14 q     
 4 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 16.39 q     
 5 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 17.09 q PB    
 MICHALAK Michał 18.05.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD DNF      

400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1 15:11 

 1 GRABSKI Jakub 22.03.2004 MKLA Łęczyca LD 57.41  PB    
 2 SKONIECZNY Mateusz 15.02.2004 LKS Vectra Włocławek KP 59.79  PB    
 3 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 1:01.23      

400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 15:18 

 1 SKOWYRA Dawid 31.01.2002 LKS Vectra Włocławek KP 55.08  PB    
 2 MAŁECKI Adrian 21.01.2002 UKS Kusy Warszawa MZ 56.86      
 3 TYLAK Łukasz 28.02.1990 UKS Dąb Suchy Las WP 56.96 
 4 GRABSKI Mateusz 20.07.2002 MKLA Łęczyca LD 57.64  PB    
 5 SUBOCZ Bartosz 04.06.2002 MKLA Łęczyca LD 58.05 PB  
 BANY Bartłomiej 29.05.1998 AZS-AWF Warszawa MZ DNF      

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 KOKOSZEWSKI Oskar 20.01.2000 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 16.36 
 2 WAWRZYNIAK Maciej 28.01.2000 MKLA Łęczyca LD 12.47 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 CUBER Bartosz 13.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 15.28 SB  

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 GÓRECZNY Filip 07.03.2003 UKS Dziewiątka Kutno LD 14.25 SB  

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 LEWIŃSKI Krzysztof 22.04.2005 MKLA Łęczyca LD 10.14 PB  
 2 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ 9.13 
 3 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 9.10 PB  

 

 



Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 17:15 

 1 ŁABIŃSKI Hubert 23.03.2003 MUKS Płock MZ 40.65 
 2 GÓRECZNY Filip 07.03.2003 UKS Dziewiątka Kutno LD 28.07 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 17:15 

 1 TRZECIAKOWSKI Hubert 29.10.1988 UKS Cyprianka KP 67.67 SB  
 2 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 65.53 
 3 TOPOLEWSKI Maciej 28.04.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 61.15 
 4 GRONKIEWICZ Marek 20.07.1967 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 28.84 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 13:50 

 1 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ       43.30 – 2kg 
 2 CYDEJKO Bartosz 12.11.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 38.72 
 3 WILKOWSKI Piotr 03.04.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 34.20 
 4 SYKA Mateusz 31.01.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 32.39 
 5 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 26.31 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 13:45 

 1 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ       37.20 – 1kg 
 2 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 30.94 
 
Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 18:50 

 1 KOBIELSKI Norbert 28.01.1997 MKS Inowrocław KP 2.28      
 2 KORDOŃSKI Adrian 13.04.1999 LKS Fenix Słupsk PM 2.06      
 3 WOLSKI Robert 01.01.1991 UKS Błyskawica Domaniewice LD 2.06      
 4 DĄBROWSKI Karol 08.05.1995 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1.86      
 6 WOŹNIAK Hubert 29.09.2005 MKLA Łęczyca LD 1.71  PB    
 7 MICHALAK Michał 18.05.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.71  PB    
 8 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ 1.66  PB    
 9 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 1.66      
 10 PAWŁOWSKI Szymon 12.03.2006 MKLA Łęczyca LD 1.61  PB    
 11 MATUSIAK Szymon 29.03.2005 MKLA Łęczyca LD 1.61      
 12 KŁOSIEWICZ Krystian 13.12.2005 MKS Pułtusk MZ 1.61      
 13 LUBIAK Paweł 15.01.2005 MKS Pułtusk MZ 1.56      
 14 MISZCZYSZYN Bartosz 08.03.2004 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1.56  PB    
 15 BEDNARSKI Dariusz 23.04.1954 MUKS Płock MZ 1.51      
 16 KOWALSKI Hubert 12.06.2007 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.46      

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 12:40 

 1 DZIOBA Jakub 01.12.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 63.20 
 2 SOBIESZCZAK Miłosz 20.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 57.53 
 3 CYDEJKO Bartosz 12.11.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 44.48 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 12:46 

 1 ROGOWSKI Arkadiusz 30.03.1993 KS Agros Zamość LU 71.78 SB  
 2 RATAJCZYK Tomasz 20.09.2002 MUKS Park Zduńska Wola LD 62.49 
 3 WARCHOŁ Patryk 27.12.1999 OKS Skra Warszawa MZ 60.85 PB  
 4 TUZ Damian 25.07.1997 KS Agros Zamość LU 52.98 
 5 KILUK Konrad 17.03.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 51.72 PB  

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 16:25 

 1 KRAWCZYK Kacper 05.04.2001 AZS Łódź LD 7.07 PB  -1.2 
 2 KRAWCZYK Mateusz 10.06.2004 AZS Łódź LD 6.23 PB  1.8 
 3 NOWAKOWSKI Dominik 06.04.2002 MKLA Łęczyca LD 6.05 1.1 
 4 SZCZĘSNY Mikołaj 19.12.2004 MKLA Łęczyca LD 5.72 PB  -0.5 
 5 CIAPA Bartłomiej 02.02.2003 ULKS MOSiR Sieradz LD 5.61 -1.7 
 6 MARCINIAK Szymon 28.02.2004 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 5.53 2.0 
 7 DUDKIEWICZ Rafał 13.04.2004 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.48 SB  1.9 
 8 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ 5.48 -1.5 
 9 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 5.23 PB  0.2 
 10 PĘDZIWIATR Marcin 08.05.2003 ULKS MOSiR Sieradz LD 4.97 0.2 
 11 PAWŁOWSKI Daniel 04.04.2007 UKS Dziewiątka Kutno LD 4.55 1.1 

  

 

 

 

 

 



KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 FINAŁ -0.4 16:28 

 1 POTASZNIK Alicja 24.04.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.19 
 2 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 AZS-AWF Warszawa MZ 12.41 
 3 JATKIEWICZ Izabela 28.04.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.96 
 4 KRZYWICKA Magda 05.04.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 13.17 
 5 WIŚNIEWSKA Oliwia 19.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 13.28 
 6 KALINOWSKA Maja 19.04.2004 UKS Otrębusy MZ 13.55 
 7 SADŁOWSKA Natalia 21.02.2005 MUKS Płock MZ 13.92 
 8 CHWAŁOWSKA Natalia 18.03.2005 UKS Otrębusy MZ 13.99 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3 +2.5 15:27 

 1 POTASZNIK Alicja 24.04.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.96 q     
 2 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 AZS-AWF Warszawa MZ 12.11 q     
 3 JATKIEWICZ Izabela 28.04.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.57 q     
 4 WIŚNIEWSKA Oliwia 19.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 12.91 q     
 5 BRYSZEWSKA Agnieszka 31.01.2007 UKS Dziewiątka Kutno LD 14.36      

 Bieg 2/ 3 +1.3 15:31 

 1 KRZYWICKA Magda 05.04.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 12.83 q PB    
 2 KALINOWSKA Maja 19.04.2004 UKS Otrębusy MZ 13.24 q     
 3 CHWAŁOWSKA Natalia 18.03.2005 UKS Otrębusy MZ 13.61      
 4 PYSKŁO Wiktoria 02.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 13.75  PB    
 5 PRZEMYŁSKA Karolina 29.01.2007 MUKS Płock MZ 14.90      
 6 GAŁAJ Sandra 07.06.2007 UKS Dziewiątka Kutno LD 15.25      

 Bieg 3/ 3 +1.0 Pomiar ręczny 15:34 

 1 SADŁOWSKA Natalia 21.02.2005 MUKS Płock MZ 13.08 q PB    
 2 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 13.61 q PB    
 3 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Płock MZ 13.92  PB    
 4 KARASIEWICZ Julia 05.02.2008 UKS Dziewiątka Kutno LD 14.03      
 5 KUBICZ Magdalena 11.08.2005 MUKS Płock MZ 14.45  PB    
 6 MALINOWSKA Oliwia 16.08.2006 MUKS Płock MZ 14.71      

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 -0.1 17:33 

 1 POTASZNIK Alicja 24.04.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 24.29  SB    
 2 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 AZS-AWF Warszawa MZ 24.63  PB    
 3 JATKIEWICZ Izabela 28.04.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.23  SB    
 4 KRZYWICKA Magda 05.04.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 26.31      
 5 NOWAK Aleksandra 12.01.2001 RKS Łódź LD 27.08      
 6 KALINOWSKA Maja 19.04.2004 UKS Otrębusy MZ 27.55      
 7 PANASIUK Justyna 27.05.2003 UKS Otrębusy MZ 27.62  PB    

 Bieg 2/ 2 -0.1 17:35 

 1 CHWAŁOWSKA Natalia 18.03.2005 UKS Otrębusy MZ 27.88  PB    
 2 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Płock MZ 29.62      
 3 GRABOWSKA Joanna 15.04.1975 PZLAM MS 30.16      
 4 KUBICZ Magdalena 11.08.2005 MUKS Płock MZ 30.31  PB    
 5 CZARNECKA Patrycja 06.05.2006 UKS Dziewiątka Kutno LD 30.86      
 6 SUCHARSKA-CZAPSKA  06.03.1974 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 31.35      
 7 ZAJĄC Patrycja 22.09.2007 MUKS Płock MZ 32.26      

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2   16:40 

 1 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 MKS Polonia Warszawa MZ 1:00.88 
 2 MARCIŃCZYK Izabela 18.01.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:03.24 
 3 CATI Lidia 16.03.2004 UKS 48 Warszawa MZ 1:04.43 
 4 PAŻYCH Klaudia 26.03.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:08.00 
 5 MIELCZAREK Laura 30.07.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:10.21 

 Bieg 2/ 2 16:43 

 1 DIMITROW Maja 02.12.2004 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 1:05.91 
 2 WIERASZKO Sandra 19.04.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 1:07.74 
 3 WIECZOREK Krystyna 09.11.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:10.00 
 4 KUKLIŃSKA Aleksandra 08.11.2005 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:11.26 

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   16:53 

 1 ŁADA Anna 21.04.2006 KS Czempion Warszawa MZ 2:22.27 
 2 KUCZABA VEL KUCIABIŃSKA 31.07.2005 KS Czempion Warszawa MZ 2:23.44 
 3 ZIENDARA Michalina 14.06.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 2:23.79 
 4 CIEPAŁ Natasza 12.06.2003 MKS Polonia Warszawa MZ 2:24.44 
 5 GARBINO Maria 17.03.2006 GUKS Asy Dywity WN 2:36.01 
  

 



1500 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   17:59 

 1 BARSZCZ Alicja 05.08.2004 LKS Vectra Włocławek KP 4:52.02      
 2 ABRAMOWICZ Róża 09.06.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 5:11.91      
 3 NOWICKA Tamara 06.10.2004 MUKS Płock MZ 5:21.02      
 4 WILCZYŃSKA Julia 26.04.2004 MKS Pułtusk MZ 5:38.16      
  
100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 -1.6 16:04 

 1 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 AZS-AWF Warszawa MZ 14.12 q     
 2 WINOGRODZKA Julia 21.10.2004 UKS Czapla Białe Błota KP 15.15 q     
 KRZYWICKA Magda 05.04.1996 AZS-AWF Warszawa MZ DNF      

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 - 15:00 

 1 KONIECZNA Joanna 02.11.2004 LKS Vectra Włocławek KP 1:04.42      
 2 RYBKA Paulina 28.11.2003 LKS Vectra Włocławek KP 1:05.35      
 3 REGULSKA Nastazja 08.04.2001 KS Warszawianka W-wa MZ 1:07.86      
 4 SAMORDAK Magdalena 22.09.1998 UKS Młodzik Warszawa MZ 1:11.39      
 5 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:14.67      
 6 BALICKA Kornelia 31.03.2003 UKS Dąb Suchy Las WP 1:16.34      

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 15:30 

 1 FLISEK Barbara 17.11.1999 OKS Start Otwock MZ 13.28 
 2 SZYGOSKA Joanna 17.12.1997 MLKL Płock MZ 11.01 SB  

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 15:30 

 1 KURDEJ Barbara 20.01.2003 OKS Start Otwock MZ 14.52 SB  
 2 RÓŻAŃSKA Katarzyna 10.08.2004 MKLA Łęczyca LD 11.10 
 3 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 KS Czempion Warszawa MZ 7.93 PB  

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 15:50 

 1 BARTOSIAK Zuzanna 03.01.2003 MUKS Płock MZ 36.08 
 2 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 KS Czempion Warszawa 30.11 
 3 GRONKIEWICZ Julia 18.09.2004 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 27.17 SB  
 WEBER Ewelina 16.06.2004 MUKS Płock MZ NM 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 15:50 

 1 WOŹNICA Daria 06.06.2002 MLKL Płock MZ 25.07 
 2 BUDNER Marta 17.05.2001 MKLA Łęczyca LD 24.44 SB  
 3 SĘKOWSKA Katarzyna 27.03.1982 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 18.35 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 13:45 

 1 STARUCH Nina 03.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 48.96 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 16:30 

 1 NOWAKOWSKA Aleksandra 23.04.1998 RKS Łódź LD 1.72 
 2 KAŹMIERCZAK Weronika 26.01.2002 RKS Łódź LD 1.68 
 3 OWCZAREK Patrycja 23.11.2002 RKS Łódź LD 1.64 SB  
 4 DUTKIEWICZ Julia 16.03.1998 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.60 
 5 IGNATOWICZ Katarzyna 10.11.1999 KS AZS AWF Wrocław DS 1.60 
 6 JACAK Julia 29.08.2004 RKS Łódź LD 1.56 
 6 ŻYŁKA Marta 17.03.2003 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.56 
 8 PIECH Maria 12.12.2003 RKS Łódź LD 1.56 
 9 KUŹMIŃSKA Karolina 21.10.2003 RKS Łódź LD 1.46 
 10 KARASIEWICZ Julia 05.02.2008 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.36 
 11 GAŁAJ Sandra 07.06.2007 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.31 

Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 11:30 

 1 ŚMIECH Aleksandra 02.10.1997 KS Agros Zamość LU 63.95 
 2 ŁEPKOWSKA Kinga 30.04.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 61.38 SB  
 3 BOMBA Karolina 11.01.2002 OKS Skra Warszawa MZ 54.44 PB  

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 11:30 

 1 WALCZAK Alicja 22.05.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 50.13 PB  
 2 JAWORSKA Ksymena 26.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 46.86 

 

 

 



Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 17:50 

 1 BENEDYKCIŃSKA Natalia 22.01.2000 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.84 2.1 
 2 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy MZ 5.58 1.8 
 3 SZTACHAŃSKA Zuzanna 28.12.2001 niestowarzyszona ... 5.57 PB  0.5 
 4 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 5.44 0.2 
 5 CHMIELEWSKA Wiktoria 13.09.2004 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.88 PB  0.1 
 6 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.82 SB  1.1 
 7 PYSKŁO Wiktoria 02.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.70 SB  1.0 
 8 BRYSZEWSKA Agnieszka 31.01.2007 UKS Dziewiątka Kutno LD 4.65 0.1 
 9 MURACH Angelika 15.09.2004 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.33 PB  -0.7 
 10 MALINOWSKA Oliwia 16.08.2006 MUKS Płock MZ 3.78 0.1 
 BUDNER Marta 17.05.2001 MKLA Łęczyca LD NM 

 I II III IV V VI 

 BENEDYKCIŃSKA Natalia 5.84 4.82 5.66 5.79 5.69 x 
 2.1 1.2 -0.5 1.6 0.9 1.2 


